Ofício GP. Nº. 931/2005

Botucatu, 22 de novembro de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 080/2005, de Autoria dos Vereadores Cula e Prof. Varoli e o Requerimento nº. 875/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

RUBENS AFONSO BICUDO

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Avenida Itália, 245

CEP 18605-460

Botucatu - SP